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AMATEURSPORTVEREIN
KIAUSEN

1-39043 Klausen - Sudtirol
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T

Raiffeisen SUEDTIROLCUP
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA
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Alto Adige
Siidtirol
0.t

Codex: D8FEA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
SUEDTIROL CUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA0105
COD. ORGANIZZATORI 03564 NOME SOCIETA'" ASV KLAUSEN
LOCALITA' Funes/Villnoess DATA 9/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 04626 NOME PISTA FILLERLIFT
ARBITRO PARTENZA 1470 m
DIRETTORE DI GARA H. MESSNER ARRIVO 1268 m
DISLIVELLO 202 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/069/AA/A
TRACCIATORE C. OBRIST
APRIPISTA - A - N. FINK - B - D. FLEDERSBACHER
- C - L. TORGGLER - D - M. PUNER
NUMERO DI PORTE 32 32
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER D8 - FEMMINILE
1 3321 CIATTI Marta 285.17 1950 AA 00077 SC MERAN RAKA ...
MASTER D7 - FEMMINILE
2 5522 LANG Sigrid 300.41 19556 AA 00396 ASE CATINACCIO ...
MASTER D6 - FEMMINILE
3 11451 VETTORATO Daniela 17715 1962 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ...
MASTER D2 - FEMMINILE
4 28784 NIEDRIST Evelyn 18152 1980 AA 00077 SC MERAN RAIKKA ...
5 30118 MITTERSTEINER Helene 22498 1982 AA 00077 SC MERAN RAKA ...
SENIORES - FEMMINILE
6 37565 BRUNNER Nadia 1995 AA 02316 ASV VALENTE ...
U21 GIOVANI - FEMMINILE
7 44151 STADLER Carolin 17535 2002 AA 00772 ASV VILLNOESS ...
8 43298 FISCHNALLER Anita 2001 AA 00772 ASV VILLNOESS .
9 45651 CLARA Chiara 2002 AA 00772 ASV VILLNOESS
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE COGNOME e NOME PUNTI
MASTER C11 - MASCHILE
291 TSCHAGER Albert 152,51 1937
182  WEBHOFER Josef 269.42 1935
158  TOETSCH Otto 293.67 1935
MASTER C10 - MASCHILE
996 GALLMETZER Josef Alois 64.42 1942
987 KRITZINGER Michael 60.11 1942
833 MOESSLER Karlheinz 81.61 1941
1180 ROBATSCHER Michael 91.49 1943
1128 PERNTER Erich 96.77 1943
1095 BAURSCHAFTER Fritz 119.48 1943
1118 PRUGGER Walter 143.13 1943
681 PATTIS Arnold 161.75 1940
613 RUNGGALDIER Adolfo 193.84 1940
822 STECHER Walter 208.43 1941
857 BERTINI Artur 311.84 1942
MASTER C9 - MASCHILE
2431 BERGER Franz 20.08 1948
1433 ROHRER Gerhard 90.80 1945
2356  WALDBOTH Albrecht 208.38 1948
1625 KAMMERER Albert 235.89 1946
MASTER C8 - MASCHILE
4486 GAFRILLER Franz Eduard 2551 1953
3037 LADURNER Helmuth 21.41 1949
3544 RAINER Alois 39.21 1951
4736 RAFFEINER Friedrich 23.45 1953
4437 PFITSCHER Ubald 65.27 1953
3645 KASER Kurt 311.46 1951
MASTER C7 - MASCHILE
7600 SETTI Gianfranco 50.02 1958
6744 PORTA Gian Luca 33.46 1957
5288  AUGSCHOELL Florian 21.86 1954
6280 BONELL Reinhold 28.55 1956
4856 BORTONDELLO Walter 33.88 1954
6030 PASQUALI Federico 58.60 1956
7879  ZOEGGELER Peter 64.15 1958
6494  VON LEON Herbert 97.73 1956
4937 MAIR Ernst 160.05 1954
MASTER B6 - MASCHILE
8114 HOFER Johann 57.08 1959
12037 TUTZER Guenther Alois 31.32 1963
7973 BAUMGARTNER Hubert 34.01 1959
9325 DEJORI Markus 35.31 1960
10901 KROELL Valentin 66.85 1962
9860 NAECKLER Erich 71.33 1961
9894 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 79.04 1961
8624 HOLZNER Reinhard 113.13 1959
9212 EISENDLE Alfred 113.64 1960
11527 PERKMANN Karl 117.83 1963
9704 HAAS Christian 149.13 1961
12138 BARTOLINI Paolo 162.77 1963
75761 TREYER Richard 1960
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ANNO COM

AA
AA
AA

222232 2223 PEE2EESZREER

2222233272

PEEIZEEZRERRR

COD.

01147
00190
00077

00077
02013
00077
00039
01991
00077
00190
00396
00078
00169
00077

00190
00396
01286
00190

00756
00116
00198
00396
00077
00184

01388
03321
01069
01991
00529
00479
00884
00077
02990

00257
00190
02316
00039
00196
00039
00772
02316
01069
00304
00770
02316
00190

SOCIETA'

ASC KALTERN
ASV BRUNECK
SC MERAN RAIKA

SC MERAN RAIKA
ASV SEISERALM SKI TEAM
SC MERAN RAIKA
ASV WELSCHNOFEN
ASV TRUDEN

SC MERAN RAIKA
ASV BRUNECK

ASE CATINACCIO

SKI CLUB GROEDEN
ASC HAID RAIFFEISEN
SC MERAN RAIKA

ASV BRUNECK

ASE CATINACCIO

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV BRUNECK

ASC
ASC

BARBIAN
ORTLER
ASK SCHNALSTAL
ASE CATINACCIO
SC MERAN RAIKA
ASV VIGILJOCH

TEAM ALTO GARDA

FIEMME SKI TEAM

RG WIPPTAL

ASV TRUDEN

GSA GROLE

SAlI BOLZANO

ASV EPPAN

SC MERAN RAIKA

ASV VOELKL TEAMSUDTIROL

ASV SK AHRNTAL
ASV BRUNECK

ASV VALENTE

ASV WELSCHNOFEN
ASC SCHENNA

ASV WELSCHNOFEN
ASV VILLNOESS
ASV VALENTE

RG WIPPTAL

ASC HAFLING

ASC AUER RAIFFEISEN
ASV VALENTE

ASV BRUNECK
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
56 12830
57 15840
58 18180
59 15184
60 18086
61 13496
62 14229
63 17613
64 17364
65 15288
66 21750
67 19638
68 22816
69 19350
70 23499
71 18744
72 21392
73 23685
74 22437
75 18583
76 19214
77 20907
78 27414
79 25589
80 27605
81 25832
82 26842
83 79829
84 29457
85 30205
86 30517
87 32531
88 31200
89 32377
90 31023
91 38744
92 35738
93 35744
94 37593
95 37814
96 36874
97 39399
98 43348
99 41730
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOSER Markus
RITSCH Peter
LEITNER Reinhard
PERKMANN Paul
LADURNER Hans Peter
KLOTZNER Wolfgang
OBEX Wilfried

MAIR Guenther
VOLGGER Martin
RIEPER Oswald

SCHNITZER Hannes
THALER Hubert Josef
RUNGGER Robert
STEGER Werner
KOFLER Roland Fredi
PRAMSTRALLER Martin
TAMMERLE Helmut
RAFFL Guenther
ZAGLER Christian
CLARA Nando
KOFLER Simon
ZOEGGELER Harald

STOCKNER Guenther
PRAMSOHLER Oskar
KASER Egon

PLANK Harald
PRANTL Rudolf
ROVIZZI Diego

PITTSCHIELER Klaus
GANTIOLER Joachim
PLANKL Dietmar

PLANK Philipp
MAIR Philipp

MITTERRUTZNER Thomas

GANTIOLER Peter

SCHMUCK Martin
KRITZINGER Julian
SPOEGLER Thomas
VIKOLER Matthias
FISCHNALLER Ivan
HINTEREGGER Michael
DORFMANN Jonas

SCHATZER Tobias
CLARA Luca

PUNTI ANNO COM
MASTER B5 - MASCHILE

27.68 1964 AA

38.99 1966 AA

3230 1968 AA

5287 1966 AA

65.97 1968 AA

66.26 1964 AA

10347 1965 AA

126.11 1968 AA

28757 1968 AA

1966 AA
MASTER B4 - MASCHILE

2522 1972 AA

10.00 1970 AA

4374 1973 AA

47.01 1969 AA

56.99 1973 AA

5720 1969 AA

101.78 1971 AA

12522 1973 AA

12019 1972 AA

143.88 1969 AA

158.74 1969 AA

37256 1971 AA
MASTER A3 - MASCHILE

1413 1978 AA

1348 1975 AA

2314 1978 AA

100.15 1976 AA

169.82 1977 AA

1977 VE
MASTER A2 - MASCHILE

148 1981 AA

37.05 1982 AA

98.82 1983 AA
MASTER A1 - MASCHILE

5435 1987 AA

2945 1984 AA

65.56 1986 AA

80.76 1984 AA
SENIORES - MASCHILE

27.90 1997 AA

2053 1992 AA

3849 1992 AA

61.12 1995 AA

62.25 1995 AA

17620 1994 AA

1997 AA

U21 GIOVANI - MASCHILE

76.86 2001 AA
204.37 2000 AA

COD.

00756
02990
00749
00304
00077
00196
00077
02316
01069
00190

00198
00435
00435
00190
00435
03564
01018
00077
00077
00772
02319
00491

01645
03564
03564
01069
00198
01704

01645
00756
03564

01069
02990
02159
00756

03564
02013
02013
03564
00772
01069
00772

00772
00772

SOCIETA'

ASC BARBIAN

ASV VOELKL TEAMSUDTIROL
ASC PLOSE

ASC HAFLING

SC MERAN RAIKA

ASC SCHENNA

SC MERAN RAIKA

ASV VALENTE

RG WIPPTAL

ASV BRUNECK

ASK SCHNALSTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASV BRUNECK
ASC SARNTAL
ASV KLAUSEN
ASV TSCHERMS
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
ASV VILLNOESS
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC LAUGEN

ASV FELDTHURNS

ASV KLAUSEN

ASV KLAUSEN

RG WIPPTAL

ASK SCHNALSTAL

SKI CLUB VERONA

ASV FELDTHURNS
ASC BARBIAN
ASV KLAUSEN

RG WIPPTAL

ASV VOELKL TEAMSUDTIROL
ASV NEUSTIFT

ASC BARBIAN

ASV KLAUSEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV KLAUSEN

ASV VILLNOESS

RG WIPPTAL

ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

RICOGNIZIZONE DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 9.15
BESICHTIGUNG VON 830 BIS 9.15 UHR

STARTINTERVALL 30 SEKUNDEN

INTERVALLO DI PARTENZA 30 SECONDI

PREMIAZIONE DOPO LA SECONDA GARA PRESSO FILLER TENNE
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